
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

SE 200.08 - MEC - Vzpěr
Objednávací kód: 5201.02220008

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

GUNT SE 200.08 MEC

Je příslušenství navržené pro montážní rám SE 200, zaměřující se na experimenty spojené s fenoménem křehnutí ve stavebních prvcích.

Křehnutí je náhlé selhání konstrukčního prvku vystaveného vysokému tlaku, které vede k deformaci, jež může ohrozit stabilitu celé
konstrukce.

Hlavní vlastnosti:

Experimenty s křehnutím: Umožňuje studium chování konstrukčních prvků při křehnutí, poskytující poznatky o kritických
zatíženích a vzorcích deformací.
Integrace do rámu SE 200: Navrženo pro bezproblémovou integraci do montážního rámu SE 200, využívající klikací systém pro
snadnou montáž bez potřeby dalších nástrojů.
Digitální sběr dat: Kompatibilní s inteligentními, komunikačně umožněnými komponenty GUNT pro sběr dat a vizualizaci přes
GUNT software.

https://www.helago-sk.sk/files/mod_eshop/produkty/1-8-3.jpg


Technické specifikace:

Zaměření experimentu: Chování konstrukčních prvků při křehnutí pod tlakem.
Měření: Určování kritického zatížení, vzorce deformace a porovnání s teoretickými předpovědmi.

Požadavky na provoz:

Montážní rám SE 200.
Kompatibilní inteligentní komponenty z řady GUNT MEC.
Doporučuje se PC s operačním systémem Windows pro integraci se softwarem.


